齿形带式电缸 ELGC-TB-KF
TOC Bookmark
齿形带式电缸 ELGC-TB-KF
主要特性
型号代码
外围元件一览
技术参数
Technical data

H8 ±0.1
±0.1
用于 D2 ±0.03
80 11 M4 7 M6 78 63
规格 L1 L2 L3 T1 T2 T3 T4 1)
±0.1 ±0.1 +0.1
80 106 73 36 12 9 1.6 11 … 14
1)	 建议旋入深度
视图 A
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/04
齿形带式电缸 ELGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号
[mm]
45 200 8062768 ELGC-TB-KF-45-200
300 8062769 ELGC-TB-KF-45-300
500 8062770 ELGC-TB-KF-45-500
600 8062771 ELGC-TB-KF-45-600
800 8062772 ELGC-TB-KF-45-800
1000 8062773 ELGC-TB-KF-45-1000
1200 8062774 ELGC-TB-KF-45-1200
1500 8062775 ELGC-TB-KF-45-1500
60 200 8062776 ELGC-TB-KF-60-200
300 8062777 ELGC-TB-KF-60-300
500 8062778 ELGC-TB-KF-60-500
600 8062779 ELGC-TB-KF-60-600
800 8062780 ELGC-TB-KF-60-800
1000 8062781 ELGC-TB-KF-60-1000
1200 8062782 ELGC-TB-KF-60-1200
1500 8062783 ELGC-TB-KF-60-1500
1800 8062784 ELGC-TB-KF-60-1800
2000 8062785 ELGC-TB-KF-60-2000
80 200 8062786 ELGC-TB-KF-80-200
300 8062787 ELGC-TB-KF-80-300
500 8062788 ELGC-TB-KF-80-500
600 8062789 ELGC-TB-KF-80-600
800 8062790 ELGC-TB-KF-80-800
1000 8062791 ELGC-TB-KF-80-1000
1200 8062792 ELGC-TB-KF-80-1200
1500 8062793 ELGC-TB-KF-80-1500
1800 8062794 ELGC-TB-KF-80-1800
2000 8062795 ELGC-TB-KF-80-2000
订货数据
192021/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGC-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件